


ಸುತ್ತೋಲೆ

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ 2019-20ನೇ ಸಾಲಿನ 1ನೇ ಮತ್ತು 3ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳು ವಿತರಣೆಗೆ ಸಿದ್ಧವಾಗಿದ್ದು, 2018-19ನೇ ಸಾಲಿನ 2ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ನ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳದಿರುವ ಕಾಲೇಜುಗಳು ಸೇರಿ ದಿನಾಂಕ 17.11.2020 ರಿಂದ 24.11.2020 ರವರೆಗೆ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು ಕುಲಸಚಿವರು(ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ), 2ನೇ ಮಹಡಿ, ನ್ಯಾಚುರಲ್ ಸೈನ್ಸ್ ಕಟ್ಟಡ, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ, ಅವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರಿಂದ ಸಾಯಂಕಾಲ 5.00 ಘಂಟೆಯವರೆಗೆ ವಿತರಿಸಲಾಗುತ್ತಿದ್ದು, ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು ಕಾಲೇಜಿನ ಪತ್ರ ಮತ್ತು ಸೀಲು ಜತೆಗೆ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವುದು.


ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ)
ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ)
ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಕ್ಯಾಂಪಸ್
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001

ಗೆ,

- 1) ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಎಲ್ಲಾ ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರುಗಳಿಗೆ,
- 2) ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



Central College Campus, Dr.AmbedkarVeedhi, Bengaluru – 560 001.
Ph. No: 080 –22295559/ E-Mail ID: registrarevlubcu@gmail.com

No.BCU/EXAM/2020-21/ 937

Dated:12.11.2020

CIRCULAR

Marks cards of I and III Semester of the undergraduate courses of the academic year 2019-20 of the Bengaluru City University are ready for distribution. Colleges who have not collected the marks cards of II Semester undergraduate courses of the year 2018-19 may also collect the marks cards between 10.30 am to 5.00 pm from 17.11.2020 to 24.11.2020 from the office of the Registrar (Evaluation), II Floor, Natural Science Building, Bengaluru City University, Central College Campus, Bengaluru by producing authorization letter duly signed by the Principal of the College with the college seal.

Registrar (Evaluation)

Registrar (Evaluation)

Bengaluru City University
Central College Campus
Bengaluru - 560 001

Copy to:

- (1) Principals of all the affiliated colleges of undergraduate courses.
- (2) Office copy.